
 
 
 
 

 

1 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

Treneru komisijas apspriedes protokols Nr.03-2023 

 

Attālināti, 2023. gada 20. decembris 21:00 
(vieta)     

 

 

Apspriedē piedalās Treneru komisijas locekļi 

1. Kristīne Gurecka 

2. Pauls Gureckis 

3. Ainārs Gureckis 

4. Uldis Krastiņš (valdes loceklis, bez balsstiesībām) 

Apspriede saskaņā ar LBF Treneru komisija nolikumu ir lemttiesīga. 

 

Sapulces vadītājs: Uldis Krastiņš 

Protokolists: Uldis Krastiņš 

 

Darba kārtība: 

 

Sēde ir sasaukta pēc LBF valdes lūguma. Darba kārtībā šādi jautājumi:  

Pirmā jautājumu grupa attiecas uz izmaiņām Jauniešu kausā.  

1) Vai atļaut arī U21 vecuma grupai atļaut piedalīties jauniešu kausā? Tas palielinās 

konkurenci un būs spraigākas spēles. U21 ir arī Latvijas čempionāts, tāpēc piedāvāju 

viņiem iespēju spēlēt arī jauniešu kausā. Iespējams vēl viens neliels plusiņš, lai noturētu 

šādus jauniešus badmintona pēc iespējas ilgāk (Jāņa Salas piedāvājums)? 

2) Vai saglabāt meistarības līgas, vai arī pāriet uz vecuma grupām? Ja rīko līdzīgi kā 

Igauņi, tad vajadzētu būt katrā vecuma grupā A un B meistarības grupām. Tad spēlētājs 

var izvēlēties – kurā vecuma grupā spēlēt. Tas novedīs pie tā, ka puse no spēlētājiem 

tāpat nespēlēs savā vecuma grupā. Otra opcija – paliekam pie meistarības līgām, 

izlīdzinot dalībnieki skaitu: atcelt rotācijas principu uz leju, atstāt tikai to, ka zemākas 

grupas uzvarētājs neskatoties uz reitingu, var spēlēt nākamajā posmā pie augstākas 

grupas. Šādā gadījumā Dimanta līgā spēlē TOP16 pēc reitinga, balstoties uz 

pieteikumiem; Zelta līgā spēlē TOP16 pēc reitinga, uzreiz aiz Dimanta līgas; Pārējie 

spēlē Bronzas līgā, kura arī tiek sadalīta A un B meistarības grupās (tikai 

vienspēlēs)sacensībām, treniņnometnēm, izlases treniņiem u.c. (Jāņa Salas 

piedāvājums)? 

 

3) Lielā spēļu skaita dēļ, ir ierobežots zāļu skaits, kurās sacensības var notikt. 

Ierosinājums nākamajā gadā rīkot Dimanta un Zelta līgās iespēju robežās tikai zaru 

sistēmu, savukārt Bronzas līgā grupas un pēc tam grupu uzvarētāji spēlē izslēgšanas 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

2 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

spēles zaros ar vienmīnusa sistēmu. Tas samazinās spēļu skaitu, un zāles ar 7-8 

laukumiem arī varēs mierīgi pieteikties rīkot šādu kausu. Ideja līdz ar to būtu tāda: 

treneri piesaka spēlētājus, nekārtojot un nepiesakot konkrētās meistarības grupās. 

Spēlētāji tiek piereģistrēti viena grupā, pēc tam labākie 16 tiek ielikti Dimanta līgā, 

nākamie 16 Zelta līgā, pārējie sadalīti Bronzas līgā. Dubultspēlēs TOP 8 pāri tiek 

Dimanta līgā, nākamie TOP 8 Zelta līgā, pārējie Bronzas līgā (Jāņa Salas ierosinājums). 

Pārējie jautājumi: 

Nominācijas paplašinātajam izlašu kandidātu sarakstam. Attiecas uz vecuma grupām 

no U-13 līdz U-19, proti, audzēkņiem, kas dzimuši 2006. gadā un vēlāk.  

Precizēt vispārējās un speciālās fiziskās sagatavotības  kritērijus attiecībā uz U13, U15, 

U17, U19 un U21 vecuma grupu spēlētājiem, kā arī noteikt īpašus noteikumus 

pieaugušo izlasei. 

 

Sēdē nolēma: 

 

1. Atbalstīt ierosinājumu U21 vecuma grupai atļaut piedalīties jauniešu kausā. 

(PAR: Kristīne Gurecka; Ainārs Gureckis; PRET: Pauls Gureckis). 

2. Noraidīt ierosinājumu pāriet uz vecuma grupu meistarības līgu vietā (PAR: 

Kristīne Gurecka; Ainārs Gureckis; Pauls Gureckis). 

3. Saglabāt zaru sistēmu (PAR: Kristīne Gurecka; Ainārs Gureckis; Pauls 

Gureckis). 

4. Nosaukt paplašinātajam izlašu kandidātu sarakstu līdz 2024. gada 15. janvārim. 

 

Valdes sēde slēgta, plkst. 22:00 

 

 

Sēdes vadītājs:  Uldis Krastiņš______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš         ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

